XX. « Et dixit : Ubi posuistis eum ¹? Scisti quia mortuus sit, et ubi sit sepultus ignoras? Et ista significatio est, quia sic perditum hominem quasi nescit Deus. Non ausus sum dicere, nescit : quid enim ille nescit? sed quasi nescit. Unde hoc probamus? Dominum audi dicturum in judicio, « Non novi vos, discedite a me ². » Quid est, non novi vos? Non vos video in luce mea, non vos video in illa justitia quam novi. Sic et hic tanquam nesciens talem peccatorem, dixit : « Ubi posuistis eum? » Talis est vox Dei in paradiso postea quam homo peccavit : Adam ubi

¹ Joan. xi, 34. — ² Matth. vii, 23.